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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce zapiséw
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: , Dostawe energii elektrycznej na potrzeby

oswietlenia ulicznego, budynkow i innych obiektéw zarzqdzanych przez Zamawiajqcego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010r.
Nr 113, poz. 759 z p6zn. zmianami) W6jt Gminy Gézd przekazuje tresé zapytan dotyczacych

zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjagnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

W rozdziale IV SIWZ widnieje zapis: ,,Zaméwienie realizowane bedzie przez okres 12
miesigcy liczac od dnia podpisania umowy.” Uprzejmie informujemy, iz dzief podpisania
umowy nie jest réwnoznaczny z terminem realizacji umowy. W zaleznosci od okreséw
wypowiedzen dla poszczegélnych punktéw poboru energii sprzedaz moze zaczynaé sie
w roznych terminach. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba aby
Zamawiajacy wskazal termin umowy, np. 01/09/2012 — 31/08/2012 jednoczesnie okreslajac,
iz z przyczyn formalno-prawnych Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu rozpoczecia
wykonania zamdwienia z zastrzezeniem granicznego terminu wykonania zamodwienia do
31.12.2014r. Jednak nie wczesniej niz po skutecznym rozwiazaniu umowy, na podstawie
ktérej dotychczas Zamawiajacy kupowal energie elektryczng oraz skutecznym
przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze stosowne zmiany zostaly juz wprowadzone do projektu umowy
(zatacznik nr 7 do SIWZ)

Pytanie nr 2

W zalaczniku nr 7 do SIWZ — projekt umowy w §2 widnieje zapis; ,,Niniejsza umowa
obowigzuje od dnia........... do dnia ................ 7 Z uwagi na konieczno$é
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba
o dokonanie nastgpujacej modyfikacji w/w zapisu: ,»Niniejsza umowa obowigzuje od

dnia........... do dnia ................ ., jednak rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej



nastapi nie wczesniej niz po spetnieniu wszystkich warunkéw przylaczenia do sieci OSD,
oraz nie wezesniej niz z dniem skutecznego rozwigzania obowigzujacych uméw oraz wejscia
w zycie uméw o Swiadczenie ustug dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej
procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem ukladéw pomiarowo-
rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowe;j.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze stosowne zmiany zostaly juz wprowadzone do projektu umowy
(zalacznik nr 7 do SIWZ)

Pytanie nr 3

W zalaczniku nr 7 do SIWZ — projekt umowy w §3 ust.2 widnieje zapis: ,,Stawki

i ceny oferowane przez Oferenta okreslone w ofercie ulegng zmianie wylacznie w przypadku
zmiany stawki podatku VAT.” Wykonawca zwraca si¢ z prosba

o dokonanie nast¢pujacej modyfikacji w/w zapisu: ,,Ceny i stawki okre$lone przez
Wykonawcg ulegng zmianie w przypadku zmiany przepiséw skutkujacych zmiang stawki
podatku VAT, akcyzowego lub innych zmian ogdlnie obowigzujacych przepiséw prawa,

a w szczegolnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej
ustawy prawo energetyczne wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem
praw majatkowych lub certyfikaty dotyczace efektywnosci energetycznej, ceny energii
elektrycznej zostang powigkszone o kwotg wynikajaca z obowigzkéw natozonych
wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie.” Z uwagi na w/w modyfikacje
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba uwzglednienie powyzszej modyfikacji w postanowieniach
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze stosowne zmiany zostaly juz wprowadzone do projektu umowy
(zalacznik nr 7 do SIWZ)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programéw
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak — jakie sg terminy wypowiedzen tych umoéw/aneksow

w ramach akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada umoéw i anekséw w ramach akeji promocyjnych i programéw
lojalnosciowych, ktore beda uniemozliwialy zawarcie nowej umowy sprzedazowej
w terminie przewidzianym w SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na
umowg sprzedazy energii elektrycznej i umowg na $wiadczenie ustug dystrybucji?. Czy
obecnie zawarte umowy przez Zamawiajacego sa zawarte na czas okreslony czy na czas
nieokreslony, prosz¢ poda¢ okres ich wypowiedzenia
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze posiada umowy kompleksowe na sprzedaz i dystrybucje
energii. Obecnie obowigzujace umowy zawarte zostaly na czas nieokreslony
z miesigcznym okresem wypowiedzenia.
Pytanie nr 6
Czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B sg lub beda dostosowane do
zasady TPA przed terminem realizacji zamowienia? Jezeli nie kazdy uklad bedzie
dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie doktadnej daty do kiedy nastapi
dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednoczesnie informujemy, ze
w przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej
sprzedaz energii jest niemozliwa?
Odpowiedz:
Obiekt w grupie taryfowej B21 nie posiada ukladu pomiarowego dostosowanego do zmiany
sprzedawcy.
W zwigzku z powyzszym zamawiajacy informuje, ze w/w obiekt nie bedzie objety
przedmiotem zaméwienia. W zaltgczeniu publikujemy skorygowany zalacznik nr 1 do SIWZ
(formularz oferty) oraz zatacznik nr 2 do SIWZ (szczegdétowy opis przedmiotu zaméwienia —
wykaz punktéw odbioru energii elektrycznej w Gminie Gozd).
Pytanie nr 7
Czy do zgloszenia umowy sprzedazy energii elektrycznej do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego Zamawiajacy udzieli Wykonawey stosownych pelnomocnictw oraz

wszystkich niezbednych informacji i dokumentéw z tym zwiazanych?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wudzieli Wykonawcy stosownego petlnomocnictwa do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy oraz w kwestiach zwiazanych ze
zgloszeniem umowy sprzedazy.

Wszelkie informacje znajdujace si¢ w posiadaniu Zamawiajacego niezbedne do zmiany

sprzedawcy zostang przekazane Wykonawcy w ustalonym terminie.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu

19.06.2012r.

Jednoczesnie informujemy, Ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




